Firma: Laptop Centar d.o.o.

Imgg)e not found or type unknown

Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

Mena onija KING 5F0 N Funy: Impact KF426S151B1/16 16¢

Memorija KINGSTON Fury Impact
KF426S151B1/16
16GB/SODIMM/DDR4/2666MHz/crna

Sifra: 38904
Kategorija prozivoda: Memorije
Proizvodac: Kingston

Cena: 4636,00 din.

Tip memorije: SO-DIMM DDR4
16 GB
2666 MHz
1.2V
CL15
Broj pinova: 260
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Kapacitet:

Maksimalna frekvencija:
Voltaza:

Latencija:

Ostalo:

Razno:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




